
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Alūksne ir vieta, kur pirmo reizi latviski
iztulkota Bībele. Par godu tulkojumam

mācītājs Ernests Gliks 17. gadsimta
beigās iestādīja ozolus – tiem

pieskarties vari arī tu.

KRĀSAINI PIEDZIVOJUMI
ALŪKSNĒ

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

https://visitaluksne.lv/visit/ernsta-glika-bibeles-muzejs/


www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

KRĀSAINI
PIEDZIVOJUMI

ALŪKSNĒ

Plkst. 7:30 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Alūksnes Bānīša stacija ir unikāla multimediāla ekspozīcija, kas ļauj tās
apmeklētājiem iepazīties ar dzelzceļa vēsturi Eiropā un Latvijā, kā arī iepazīt
dzelzceļa tehniskos aspektus. Atklāsi dzelzceļa vēstures faktus. Dzirdēsi
desmit unikālus staciju stāstus. Ieraudzīsi, kam Bānītis bijis draugs, palīgs,
darba vieta un iedvesmas avots. Meklēsi atbildi, ko Tev nozīmē Bānītis. 

Slēgts: pirmdienās.
Ieejas biļete iekļauta kopējā ekskursijas cenā.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

KRĀSAINI
PIEDZIVOJUMI

ALŪKSNĒ

Alūksnes Bānīša stacijā piedalīsieties aizraujoša spēlē “Dzelzceļa detektīvs”.
Dzelzceļa stacijas izsenis ir vietas, kur notikuši neticami atgadījumi, pulcējušies
dažādi cilvēki, dažkārt notikuši pavisam mīklaini notikumi, kad situāciju
atrisināšanai nācies pieaicināt detektīvu. Spēle “Dzelzceļa detektīvs” aicina
iejusties detektīva lomā atrast pavedienus, norādes un gala rezultātā atklāt
“noziedznieku”!

Alūksnes Bānīša stacijas darbinieki stāsta: “Pieņemt izaicinājumu uzsākt
izmeklēšanu var pieteikties individuāli vai arī kopā ar pāris labākajiem palīgiem.
Uzsākot spēli, dalībnieki saņems slepenu ziņu, norādes un detektīva piederuma
komplektu. Veicot izmeklēšanu un atrodot dažādas norādes – pavedienus, detektīvu
aizvedīs pie nozieguma atrisinājuma. Uzdevumi met izaicinājumu dalībnieku vērībai
un attapībai. Spēli vēl aizraujošāku padara tas, ka uzdevumi būs jāveic slepeni un
atrodot atrisinājumu, tiks fiksēts spēles laiks.

Dalības maksa spēlē iekļauta kopējā ekskursijas cenā.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Alūksnes pilsētas iepazīšana. Atklāsiet
Alūksnes skaistākās un interesantākās
vietas – Ernesta Glika ozolus, Alūksnes
Jauno pili, Alūksnes Pilssalu ar Livonijas
ordeņa pilsdrupām, Tempļa kalnu un
citas interesantas vietas.

KRĀSAINI
PIEDZIVOJUMI

ALŪKSNĒ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

37,8 metrus augstais skatu tornis atrodas Tempļakalna parkā
blakus Alūksnes ezeram un ir viens no augstākajiem torņiem
Latvijā. Līdz augšējai skatu platformai ved vairāk nekā 150
pakāpieni. No torņa paveras gleznains skats uz Muižas parku,
Alūksnes ezeru un vēsturisko Livonijas ordeņa pili, kā arī citiem
nozīmīgiem Alūksnes objektiem. 

Ieejas biļete iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

KRĀSAINI
PIEDZIVOJUMI

ALŪKSNĒ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brauciens ar Gulbenes-Alūksnes bānīti, kas ir vienīgais Baltijas valstīs
regulāri kursējošais šaursliežu vilciens, kas nodrošina pasažieru
pārvadājumus 33 kilometru posmā, savienojot divu novadu centrus –
Alūksni un Gulbeni. Šis posms ir saglabājies no 1903.gada. 

Dosieties apmēram 20 minūšu garā izbraucienā no Alūksnes līdz pieturai
Umernieki.

Brauciena biļete iekļauta kopēkā ekskursijas cenā.

KRĀSAINI
PIEDZIVOJUMI

ALŪKSNĒ



plkst. 7.30
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 20-24 25-29 30-35 36-40 41-46

Cena vienai personai (EUR) 62,00 53,00 47,00 41,00 37,00

KRĀSAINI PIEDZĪOVJUMI ALŪKSNĒ
 

1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās ieejas 

biļetes un 
aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs, 
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


